
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA POR LA QUE 

SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE LOS 

ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA PARA 

LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 

DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA, OPCIÓN ENFERMEROS DE 

SALUD MENTAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR 

GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 27 DE SEPTIEMBRE 

DE 2022 

Mediante Resolución de 27 de septiembre de 2022, publicada el día 28 de 

septiembre de 2022 en la página web de Murcia Salud, el Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud convocó un procedimiento de urgencia para la 

selección de personal temporal en la categoría de Diplomado Sanitario 

Especialista, opción Salud Mental. 

 

A continuación, por Resolución de 14 de octubre de 2022, el Director 

Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobó la relación provisional de 

admitidos y excluidos. Dicha Resolución fue publicada el mismo día en la 

página web del Portal Sanitario Murcia Salud, y remitida para su exposición 

pública en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las 

Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Con fecha 20 de octubre de 2022 se hace pública la Resolución del Director 

Gerente del Servicio Murciano de Salud aprobando el listado definitivo de 

admitidos y excluidos. 

 

Con posterioridad, el día 21 de octubre de 2022 se publica en MurciaSalud 

la Resolución de la Subcomisión Técnica Especifica aprobando el listado 

provisional de puntuación de los aspirantes. Transcurrido el plazo de 5 días 

hábiles sin haberse formulado reclamaciones, procede aprobar el listado 

definitivo de puntuación de los aspirantes y su publicación, de conformidad al 

contenido de los dispuestos en la base especifica quinta.2 de la mencionada 

convocatoria. 

 

A la vista de lo antecedentes expuestos, 

  

LU
CA

S 
GO

M
EZ

, J
UA

N 
M

AN
UE

L
31

/1
0/

20
22

 1
2:

49
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
19

fa
fc

1-
59

12
-2

61
c-

58
95

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
RESUELVO 

 

 PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de puntuación de los aspirantes 

admitidos en el procedimiento de urgencia para la selección de personal 

temporal en la categoría de Diplomado Sanitario Especialista, opción Salud 

Mental, que figura en el anexo I de esta Resolución. 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web 

del Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del 

Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano. 

TERCERO.-  Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de 

alzada ante el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, en el plazo de 

un mes de conformidad a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 
El Presidente de la Subcomisión Técnica Específica 

(Fecha y firma electrónica) 

Fdo.: Juan Manuel Lucas Gómez 

 

  

LU
CA

S 
GO

M
EZ

, J
UA

N 
M

AN
UE

L
31

/1
0/

20
22

 1
2:

49
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
19

fa
fc

1-
59

12
-2

61
c-

58
95

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap.2 Total 

***6124** 
PUJANTE PALAZON, ISABEL -- 
REVISADO 79,56 19,5 99,06 

***0163** 
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ANA -- 
REVISADO 78,962 19,6 98,562 

***9330** LEON GARCIA, SANDRA -- REVISADO 78,252 19,8 98,052 

***4594** RUBIO TEROL, ELENA -- REVISADO 74,992 19,2 94,192 

***0031** ROJAS PÉREZ, LAURA -- REVISADO 74,749 19,4 94,149 

***4471** 
REJON LOPEZ, Mª DEL PILAR -- 
REVISADO 74,736 19,4 94,136 

***0631** CAVA ROMERO, CRISTIAN -- REVISADO 75,735 17,6 93,335 

***3836** GARCÍA JIMÉNEZ, LAURA -- REVISADO 73,941 19,34 93,281 

***0871** GARCIA GARCIA, LORENA -- REVISADO 74,453 18,6 93,053 

***3393** 
LÓPEZ CABALLERO, PATRICIA -- 
REVISADO 73,605 19,2 92,805 

***3165** 
PASTOR LOPEZ, MARIA EUGENIA -- 
REVISADO 72,981 19,36 92,341 

***3812** IBÁÑEZ FUENTES, MARÍA -- REVISADO 70,76 19,6 90,36 

***3735** 
TORRECILLA FERNÁNDEZ, MARIA 
MAGDALENA -- REVISADO 70,622 19,2 89,822 

***6333** JURADO SABATER, SHEILA -- REVISADO 70,214 19,2 89,414 

***9573** 
CEGARRA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR -- 
REVISADO 71,141 0 71,141 

 

 

LU
CA

S 
GO

M
EZ

, J
UA

N 
M

AN
UE

L
31

/1
0/

20
22

 1
2:

49
:3

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
19

fa
fc

1-
59

12
-2

61
c-

58
95

-0
05

05
69

b6
28

0


